503 del 23/01/2024, con la quale sono stati individuati i capitoli di spesa e gli importi 

che si prevede di utilizzare come spese economali nell’esercizio finanziario 2024;  

VISTO  il DDG n. 15 del 26.02.2024, con il quale è stata impegnata e contestualmente liquidata la somma di   

€ 3.500,00 (tremilacinquecento/00) sul capitolo 132351 “Costituzione Fondo Economale – ARIT c/c 

22123/106186079” – U 7.01.99.03.001, esercizio finanziario 2024 del Bilancio della Regione Sicilia-

na; 

VISTOil mandato n. 1 del 1.03.2023 sull’impegno di cui sopra con il quale si versano € 3.500,00 (tremilacin-

quecento/00) sul conto economale n.  22123/106186079 denominato ”RS ARIT – Economo”; 

VISTOl’art. 3 del citato DDG n. 15 del 26.02.2024 con il quale è stata accertata in conto competenza la som-

ma di € 3.500,00(tremilacinquecento/00) sul capitolo di entrata 7930 “Rimborso di Fondi Economali e 

carte aziendali – ARIT c/c 22123/106186079” codice SIOPE E.9.01.99.03.001.; 

VISTA la prenotazione di impegno prot. n. 1054 del 13.02.2024 sui seguenti capitoli 

• Cap. 132330 codice SIOPE n.

[...]

TI LA TENUTA DEL CONTO ECONOMALE” codice finanziario U.1.03.02.17.001 – per un 

importo di € 95.88 (novantacinque/88); 

• CAP. 132340 - ““SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIO-

NAMENTO DEGLI UFFICI” cod. finanziario U.1.03.01.02.001 per un importo di € 1.619,86 

(milleseicentodiciannove/86); 

per una spesa complessiva di € 1.715,74 a valere sul C/C 22123/106186079 “RS ARIT – 

Economo”; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla trasformazione parziale della prenotazione assunta sui capitoli 

suindicati, provvedendo all’assunzione dell’importo definitivo a fronte del pagamento effettuato dal

[...]

TI LA TENUTA DEL CONTO ECONOMALE” codice finanziario U.1.03.02.17.001 – per un 

importo di € 95,88 (novantacinque/88); 

• CAP. 132340 - ““SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIO-

NAMENTO DEGLI UFFICI” cod. finanziario U.1.03.01.02.001 per un importo di € 1.619,86 

(milleseicentodiciannove/86); 

D E C R E T A 

Art. 1)  Si dispone per l’esercizio finanziario 2024 l’impegno definitivo della somma di € 95,88 sul capitolo 

132352 “SPESE PER SERVIZI FINANZIARI IVI COMPRESI QUELLI ATTINENTI LA TENUTA 

DEL CONTO ECONOMALE” codice finanziario U.1.03.02.17.001, mediante trasformazione parziale